Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2018

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, através de sua Pregoeira, torna público para
conhecimento dos licitantes e da sociedade, o resultado do Pregão Presencial 021/2018, OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KM,
TIPO CAMIONETE, ADAPTADA PARA AMBULANCIA MODULO BASICO - TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO, PARA
UNIDADE POSTO DE SAUDE ESPIGÃO DO LESTE - PS SETOR BAIANOS, em consonância à proposta do RECURSO
DE EMENDA PARAMENTAR ESTADUAL, CONFORME PROTOCOLO DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE SOB O
Nº 464085/20” Portanto sagrou - se vencedora do certame a Empresa: BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 18.093.163/0001-21. Valor Global: R$ 160.500,00(cento e sessenta mil e quinhentos
reais). Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço retro mencionado ou pelo Tel.: (66)3522-1606 ramal 35.

São Félix do Araguaia - MT, 19 de junho de 2018.

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira. Port. 002/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2018

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, resolve Homologar, com fundamento no Decreto Municipal nº 19/13, de 14 de Março de
2013, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços no âmbito do Município de São Félix do Araguaia - MT, o
procedimento licitatório, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2018, que tem por objeto: Contratação de
empresa para Registro de Preços, para futura e eventual: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KM, TIPO CAMIONETE,
ADAPTADA PARA AMBULANCIA MODULO BASICO - TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO, PARA UNIDADE POSTO DE
SAUDE ESPIGÃO DO LESTE - PS SETOR BAIANOS, em consonância à proposta do RECURSO DE EMENDA
PARAMENTAR ESTADUAL, CONFORME PROTOCOLO DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE SOB O Nº
464085/20”. Conforme necessidade da Administração Municipal, ou, durante o período de vigência da Ata de Registro de
Preços observado às características e demais condições definidas na proposta de preços, edital e seus anexos.

Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT, aos 20 de junho de 2018.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS N°013/2018

Processo Licitatório n.º 039/2018, Pregão Presencial nº021/2018. Objeto: Contratação de empresa para Registro de
Preços, para futura e eventual: Aquisição de uma Camionete Marca Chevrolet S-10 4X4, adaptado para ambulância de
simples remoção, novo, Km, com 01 ano de garantia sem limite de km, ano 2017/2018, potencia 185 e demais
especificações conforme proposta comercial anexo ao processo. Portanto Sagrou-se vencedora do Item I Empresa:
BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 18.093.163/0001-21. Valor Global: R$
160.500,00(cento e sessenta mil e quinhentos reais) FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93. A ata
com o valor licitado ofertado pela licitante vencedora do certame e demais especificações encontrar-se disponibilizada para
consulta, nesta Prefeitura.

São Félix do Araguaia - MT, 19 de junho de 2018.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO Nº 057/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018

PROCESSO Nº 039/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: “AQUISIÇÃO DE UM VEICULO ZERO KM,
CAMIONETE MARCA CHEVOLET 4X4 ANO E MODELO 2017/2018, ADAPTADA PARA AMBULANCIA MODULO BASICO
- TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO, PARA UNIDADE POSTO DE SAUDE ESPIGÃO DO LESTE - PS SETOR BAIANOS, em
consonância à proposta do RECURSO DE EMENDA PARAMENTAR ESTADUAL, CONFORME PROTOCOLO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE SOB O Nº 464085/20”, Sagrou-se vencedora do Item I Empresa: Contratada:
BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 18.093.163/0001-21. VALOR GLOBAL R$
160.500,00(cento e sessenta mil e quinhentos reais). Período 19/06/2018 a 19/06/2019

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89b63fa0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 89b63fa0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:41:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial